PORTARIA nº 102,

de 23 de setembro de 2013.

Vera Rejane Coelho, Reitora em Exercício da Universidade do Planalto Catarinense -

UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Incluir na  Comissão Voluntária para Sistematização e Elaboração do Projeto Pedagógico

do Curso de Bacharelado em Arquitetura, a Professora Daiana Petry Leite.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Vera Rejane Coelho
Reitora em Exercício

Portaria n° 098/2013